
POSTANOWIENIE NR 348/2024 

Komisarza Wyborczego w Elblągu II 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy w Elblągu II postanawia co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Działdowie, w Iławie, w Nowym Mieście 

Lubawskim, w Ostródzie, w składach określonych w załącznikach od nr 1 do nr 4. 

§ 2. 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na terenie 

powiatów, o których mowa w § 1, w składach określonych w załącznikach od nr 5 do nr 31. 

§ 3. 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Elblągu II. 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Elblągu II 

 

Arkadiusz Zaczek 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

  



 Załączniki do postanowienia Nr 348/2024 

Komisarza Wyborczego w Elblągu II 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

Załącznik nr 1 
 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Działdowie, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Działdowie, 

13-200 Działdowo, ul. Jagiełły 6/8, pokój nr 41A: 

 

1. Katarzyna Zaremba, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, zam. Działdowo 

 

2. Edyta Brzozowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWE UGRUPOWANIE 

LOKALNE (uzupełnienie składu), zam. Działdowo 

 

3. Krzysztof Józef Chyliński, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWE 

UGRUPOWANIE LOKALNE, zam. Działdowo 

 

4. Anna Czajkowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWE UGRUPOWANIE 

LOKALNE (uzupełnienie składu), zam. Filice 

 

5. Marzena Grędzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Działdowo 

 

6. Natalia Klimkowska, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄD 2024” (uzupełnienie 

składu), zam. Działdowo 

 

7. Krystyna Barbara Ostrowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWE 

UGRUPOWANIE LOKALNE (uzupełnienie składu), zam. Działdowo 

 

8. Marta Barbara Skuza, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWE 

UGRUPOWANIE LOKALNE (uzupełnienie składu), zam. Narzym 

 

9. Jarosław Szczech, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Działdowo 

 

10. Dorota Walczyk, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄD 2024” (uzupełnienie 

składu), zam. Działdowo 

 

11. Krystyna Witka, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄD 2024” (uzupełnienie 

składu), zam. Działdowo 

 

12. Karolina Magdalena Zawierucha, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄD 2024”, 

zam. Działdowo 

 

  



 Załącznik nr 2 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Iławie, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Iławie, ul. gen. 

Wł. Andersa 2a, 14-200 Iława: 

 

1. Joanna Agnieszka Śróbka, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, zam. Iława 

 

2. Renata Ewa Bajor, zgłoszona przez KWW BURMISTRZA DAWIDA 

KOPACZEWSKIEGO, zam. Iława 

 

3. Alicja Elżbieta Blinkiewicz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LOKALNE 

(uzupełnienie składu), zam. Iława 

 

4. Henryk Dzierzęcki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Iława 

 

5. Stanisław Władysław Jakimczyk, zgłoszony przez KWW BURMISTRZA 

DAWIDA KOPACZEWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Iława 

 

6. Anna Kozikowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Iława 

 

7. Piotr Marek Kozłowski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE LOKALNE 

(uzupełnienie składu), zam. Iława 

 

8. Elżbieta Radtke, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Iława 

 

9. Anna Stępień, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wikielec 

 

10. Monika Szulc-Mówińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Iława 

 

11. Magdalena Warska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LOKALNE, 

zam. Iława 

 

12. Grażyna Wątorowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Iława 

 

  



 Załącznik nr 3 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Nowym Mieście Lubawskim, z siedzibą Powiatowa Komisja 

Wyborcza w Nowym Mieście Lubawskim  

ul. Rynek 1, 13-300 Nowe Miasto Lubawskie: 

 

1. Patryk Oskar Pawłowski, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Nowe 

Miasto Lubawskie 

 

2. Wojciech Bober, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowe Miasto 

Lubawskie 

 

3. Sabina Junkrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ostaszewo 

 

4. Marta Barbara Kowalewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nowe Miasto Lubawskie 

 

5. Anna Katarzyna Kremska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kurzętnik 

 

6. Grzegorz Mirosław Krezymon, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Nowe Miasto Lubawskie 

 

7. Michał Grzegorz Lewicki, zgłoszony przez KWW POLSKA 2050 DLA WARMII 

DLA MAZUR, zam. Linowiec 

 

8. Marta Nikel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mroczno 

 

9. Laura Plichta, zgłoszona przez KWW  NIEZALEŻNI DLA POWIATU 

NOWOMIEJSKIEGO, zam. Bielice 

 

10. Beata Katarzyna Widźgowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nowe Miasto Lubawskie 

 

11. Katarzyna Paulina Zabłocka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kurzętnik 

 

12. Maria Zielińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wielki Głęboczek 

 

  



 Załącznik nr 4 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Ostródzie, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Ostródzie, ul. 

Jana III Sobieskiego 5, 14-100 Ostróda: 

 

1. Robert Różalski, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Ostróda 

 

2. Joanna Gesek, zgłoszona przez KWW POWIAT ODNOWA - WSPÓLNIE, 

zam. Grabinek 

 

3. Marika Kłosowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pietrzwałd 

 

4. Beata Małgorzata Kowalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Samborowo 

 

5. Paweł Krupiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ostróda 

 

6. Jacek Ławrecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ostróda 

 

7. Zygmunt Paprotny, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ostróda 

 

8. Aleksandra Rosłoniec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ostróda 

 

9. Tomasz Ryszard Strojecki, zgłoszony przez KWW ATRAKCYJNY POWIAT, 

zam. Białaczów 

 

10. Izabela Więckowska, zgłoszona przez KWW DOBRO WSPÓLNE POWIAT 

OSTRÓDZKI, zam. Ostróda 

 

11. Anna Lilianna Wilczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ostróda 

 

12. Katarzyna Wyszomierska, zgłoszona przez KWW POWIAT ODNOWA - 

WSPÓLNIE (uzupełnienie składu), zam. Ostróda 

 

  



 Załącznik nr 5 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Biskupcu, z siedzibą w Urzędzie Gminy Biskupiec, ul. Rynek 1, 13-

340 Biskupiec: 

 

1. Paweł Banacki, zgłoszony przez KWW  NIEZALEŻNI DLA POWIATU 

NOWOMIEJSKIEGO, zam. Huta Strzelce 

 

2. Beata Maria Jaroszewska, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA DOBKA, 

zam. Biskupiec 

 

3. Edyta Barbara Karpińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krotoszyny 

 

4. Anna Maria Krause, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krotoszyn 

 

5. Anna Linowiecka, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA DOBKA (uzupełnienie 

składu), zam. Lipinki 

 

6. Agnieszka Malinowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Krotoszyny 

 

7. Julia Miler, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Biskupiec 

 

8. Milena Maria Szram, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łąkorz 

 

9. Grzegorz Witkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krotoszyny 

 

  



 Załącznik nr 6 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Dąbrównie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Dąbrównie, ul. 

Kościuszki 21, 14-120 Dąbrówno: 

 

1. Paulina Banacka, zgłoszona przez KWW PIOTRA ZWALIŃSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Ttułodziad 

 

2. Grażyna Halkiewicz, zgłoszona przez KWW PIOTRA ZWALIŃSKIEGO, 

zam. Dąbrówno 

 

3. Radosław Junker, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dąbrówno 

 

4. Dorota Kędzierska, zgłoszona przez KWW PIOTRA ZWALIŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Samin 

 

5. Paweł Leszczyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gierzwałd 

 

6. Izabela Liszewska, zgłoszona przez KWW PIOTRA ZWALIŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Dąbrówno 

 

7. Nina Oflenda, zgłoszona przez KWW PIOTRA ZWALIŃSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Dąbrówno 

 

8. Jacek Jerzy Poteć, zgłoszony przez KWW PIOTRA ZWALIŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Dąbrówno 

 

9. Ewelina Wrońska, zgłoszona przez KWW PIOTRA ZWALIŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Dąbrówno 

 

  



 Załącznik nr 7 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Działdowie, z siedzibą w Urzędzie Miasta Działdowo   

(13-200 Działdowo, ul. Zamkowa 12)  

I piętro, sala zamkowa (Refektarz): 

 

1. Nikola Bartosiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Działdowo 

 

2. Jan Stanisław Bedra, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Działdowo 

 

3. Anna Chojnacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Działdowo 

 

4. Wiesław Józef Cieśniewski, zgłoszony przez KWW „SAMORZĄD 2024”, 

zam. Działdowo 

 

5. Agnieszka Dąbrowska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA MROWIŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Działdowo 

 

6. Cecylia Stanisława Dąbrowska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA 

MROWIŃSKIEGO, zam. Działdowo 

 

7. Jolanta Kosek, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄD 2024” (uzupełnienie składu), 

zam. Działdowo 

 

8. Jakub Lewandowski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWE UGRUPOWANIE 

LOKALNE, zam. Działdowo 

 

9. Paweł Went, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Działdowo 

 

  



 Załącznik nr 8 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Działdowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Działdowo, ul. 

Księżodworska 10, 13-200 Działdowo: 

 

1. Dorota Maria Broniszewska, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA 

FRANCISZKA ZIELIŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Działdowo 

 

2. Katarzyna Alina Cott, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ NASIADKA, 

zam. Klęczkowo 

 

3. Iwona Jackiewicz, zgłoszona przez KWW JAKUB SZYMAŃSKI, zam. Działdowo 

 

4. Katarzyna Milczarek, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄD 2024”, 

zam. Działdowo 

 

5. Alina Próchniak, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄD 2024” (uzupełnienie 

składu), zam. Działdowo 

 

6. Justyna Iwona Rosińska, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA FRANCISZKA 

ZIELIŃSKIEGO, zam. Krasnołąka 

 

7. Barbara Talarowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWE 

UGRUPOWANIE LOKALNE, zam. Uzdowo 

 

8. Ewa Małgorzata Walewacz, zgłoszona przez KWW JAKUB SZYMAŃSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Wysoka 

 

9. Agnieszka Monika Żywiec, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ NASIADKA 

(uzupełnienie składu), zam. Uzdowo 

 

  



 Załącznik nr 9 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Lubawie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Lubawa w Fijewie, Fijewo 

73, 14-260 Lubawa, Budynek "D", Pokój Nr 26: 

 

1. Joanna Chrobak, zgłoszona przez KWW TOMASZA EWERTOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Fijewo 

 

2. Monika Jarząbek-Fert, zgłoszona przez KWW-LEPSZA PRZYSZŁOŚĆ, 

zam. Czerlin 

 

3. Mirosława Karkut, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Omule 

 

4. Agnieszka Miesikowska, zgłoszona przez KWW TOMASZA EWERTOWSKIEGO, 

zam. Lubstynek 

 

5. Karol Prass, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubawa 

 

6. Żaneta Senkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rumienica 

 

7. Danuta Szulc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Prątnica 

 

8. Renata Anna Zakrzewska, zgłoszona przez KW GZ LZS W LUBAWIE 

(uzupełnienie składu), zam. Prątnica 

 

9. Łukasz Zieliński, zgłoszony przez KW GZ LZS W LUBAWIE, zam. Sampława 

 

  



 Załącznik nr 10 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Grunwaldzie, z siedzibą Urząd Gminy Grunwald; Gierzwałd 33; 14-

107 Gierzwałd: 

 

1. Mirosława Alsztyniuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Rychnowo 

 

2. Bożenna Boduch, zgłoszona przez KWW „GRUNWALD”, zam. Gierzwałd 

 

3. Tomasz Długiński, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA GMINA, zam. Gierzwałd 

 

4. Beata Kamińska, zgłoszona przez KWW JAWNOŚĆ, zam. Gierzwałd 

 

5. Elżbieta Kamińska, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA NAPŁOSZEK, 

zam. Gierzwałd 

 

6. Martyna Krzywda, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA (uzupełnienie 

składu), zam. Tymawa 

 

7. Joanna Alicja Leszczyńska, zgłoszona przez KWW JACKA SIKOROWSKIEGO, 

zam. Gierzwałd 

 

8. Rafał Orzoł, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gierzwałd 

 

9. Maria Agnieszka Tkaczyk, zgłoszona przez KWW „GRUNWALD” (uzupełnienie 

składu), zam. Mielno 

 

  



 Załącznik nr 11 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Grodzicznie, z siedzibą Urząd Gminy w Grodzicznie, 13-324 

Grodziczno 17A: 

 

1. Stanisława Barbara Ciechanowska, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

KRYSTOCHOWICZA (uzupełnienie składu), zam. Nowe Grodziczno 

 

2. Sebastian Karol Jędraszek, zgłoszony przez KWW TOMASZA 

KRYSTOCHOWICZA (uzupełnienie składu), zam. Nowe Miasto Lubawskie 

 

3. Maria Aniela Jędrzejewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowe Grodziczno 

 

4. Michalina Daria Kamińska, zgłoszona przez KWW GABRIEL ŁUKASZEWSKI 

RAZEM MOŻEMY WIĘCEJ, zam. Grodziczno 

 

5. Maria Jolanta Oelberg, zgłoszona przez KWW TOMASZA SZCZEPAŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Nowe Grodziczno 

 

6. Katarzyna Pokojska, zgłoszona przez KWW TOMASZA KRYSTOCHOWICZA 

(uzupełnienie składu), zam. Nowe Grodziczno 

 

7. Kinga Renkel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mroczno 

 

8. Bożena Wojtczak, zgłoszona przez KWW TOMASZA SZCZEPAŃSKIEGO, 

zam. Nowe Grodziczno 

 

9. Marian Zawadzki, zgłoszony przez KWW TOMASZA KRYSTOCHOWICZA, 

zam. Montowo 

 

  



 Załącznik nr 12 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Iławie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Iława, ul. Gen. Wł. Andersa 

2a, 14-200 Iława: 

 

1. Ewa Bielicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wikielec 

 

2. Katarzyna Bortkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Iława 

 

3. Barbara Wiesława Gajda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wikielec 

 

4. Aleksander Eugeniusz Konecki, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA GMINA 

(uzupełnienie składu), zam. Gałdowo 

 

5. Stanisław Michalewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa 

Wieś 

 

6. Jerzy Olek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ławice 

 

7. Roman Edmund Piotrkowski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA GMINA, 

zam. Ząbrowo 

 

8. Henryk Plis, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rudzienice 

 

9. Krzysztof Sadowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wikielec 

 

  



 Załącznik nr 13 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Iławie, z siedzibą Urząd Miasta w Iławie, ul. Niepodległości 13, 14-

200 Iława: 

 

1. Arkadiusz Brzuska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Iława 

 

2. Anita Teresa Bukowska, zgłoszona przez KWW BURMISTRZA DAWIDA 

KOPACZEWSKIEGO, zam. Iława 

 

3. Marzena Burna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Iława 

 

4. Aneta Deka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Iława 

 

5. Ludwik Detyna, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Iława 

 

6. Magdalena Edyta Grządziela, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Iława 

 

7. Edyta Maria Kaska, zgłoszona przez KWW BURMISTRZA DAWIDA 

KOPACZEWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Iława 

 

8. Barbara Maria Krygier-Szczecina, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Iława 

 

9. Katarzyna Sylwia Laskowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Iława 

 

10. Katarzyna Napierska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Iława 

 

11. Marta Anna Ziółkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Iława 

 

  



 Załącznik nr 14 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Iłowie-Osadzie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Iłowo-Osada, 

ul.Wyzwolenia 5, 13-240 Iłowo-Osada: 

 

1. Joanna Bartkowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWE UGRUPOWANIE 

LOKALNE, zam. Działdowo 

 

2. Maria Grażyna Kowalska, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄD 2024”, 

zam. Iłowo-Osada 

 

3. Dorota Anna Krutelewicz, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄD 2024” 

(uzupełnienie składu), zam. Iłowo-Wieś 

 

4. Edmunda Jolanta Kuszkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Iłowo-Osada 

 

5. Halina Kwaśniewska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWE 

UGRUPOWANIE LOKALNE (uzupełnienie składu), zam. Iłowo-Osada 

 

6. Wojciech Ogrodziński, zgłoszony przez KWW JACKA OGRODZIŃSKIEGO, 

zam. Warszawa 

 

7. Mateusz Retkowski, zgłoszony przez KWW „SAMORZĄD 2024” (uzupełnienie 

składu), zam. Iłowo-Osada 

 

8. Zdzisław Sarbiewski, zgłoszony przez KWW JACKA OGRODZIŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Iłowo-Osada 

 

9. Aneta Węcławska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWE UGRUPOWANIE 

LOKALNE (uzupełnienie składu), zam. Iłowo-Osada 

 

  



 Załącznik nr 15 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Kisielicach, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Kisielicach, ul. 

Daszyńskiego 5, 14-220 Kisielice: 

 

1. Bernadeta Małgorzata Barańska, zgłoszona przez KWW PAWEŁ JAKUBCZYK, 

zam. Kisielice 

 

2. Jolanta Bartkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Iława 

 

3. Jolanta Bernatek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jędrychowo 

 

4. Jolanta Chruszczewska, zgłoszona przez KWW BURMISTRZ I RADNI DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Kisielice 

 

5. Anna Jarzębowska, zgłoszona przez KWW LEJMANOWICZ BEATY, 

zam. Kisielice 

 

6. Krystyna Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kisielice 

 

7. Magdalena Ewa Milarska, zgłoszona przez KWW ALINA MĄDRA, zam. Kisielice 

 

8. Anna Raciborska, zgłoszona przez KWW LEJMANOWICZ BEATY (uzupełnienie 

składu), zam. Kisielice 

 

9. Iwona Elżbieta Żarczyńska, zgłoszona przez KWW TWOJE POTRZEBY TO MÓJ 

CEL ELA GRĄCZEWSKA, zam. Kisielice 

 

  



 Załącznik nr 16 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Kurzętniku, z siedzibą Urząd Gminy w Kurzętniku  

ul. Grunwaldzka 39  

13-306 Kurzętnik: 

 

1. Mieczysława Mariola Buńka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kurzętnik 

 

2. Patrycja Dembowska, zgłoszona przez KWW  NIEZALEŻNI DLA POWIATU 

NOWOMIEJSKIEGO, zam. Łąkorz 

 

3. Dorota Elżbieta Ewertowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sugajenko 

 

4. Urszula Mirosława Gawińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gwiździny 

 

5. Alicja Kreńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kurzętnik 

 

6. Gizela Lendzińska, zgłoszona przez KWW PIOTRA PIĄTKA (uzupełnienie 

składu), zam. Nielbark 

 

7. Bartłomiej Obuchowski, zgłoszony przez KWW PIOTRA PIĄTKA, zam. Mroczno 

 

8. Mariusz Ireneusz Śliwiński, zgłoszony przez KWW PIOTRA PIĄTKA 

(uzupełnienie składu), zam. Kurzętnik 

 

9. Jolanta Zaremba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sugajenko 

 

  



 Załącznik nr 17 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Lidzbarku, z siedzibą Urząd Miasta i Gminy w Lidzbarku, ul. 

Sądowa 21, 13-230 Lidzbark, I piętro pok. nr 10: 

 

1. Beata Antkiewicz, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄD 2024”, zam. Lidzbark 

 

2. Judyta Anna Bagniewska, zgłoszona przez KWW BURMISTRZ LIDZBARKA 

MACIEJ SITAREK, zam. Lidzbark 

 

3. Marcin Chyliński, zgłoszony przez KWW MICHAŁA KWIATKOWSKIEGO, 

zam. Lidzbark 

 

4. Anna Gawrych, zgłoszona przez KWW MICHAŁA KWIATKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Marszewnica 

 

5. Małgorzata Helena Kołomijska-Kaczmarek, zgłoszona przez KWW 

SAMORZĄDOWE UGRUPOWANIE LOKALNE, zam. Lidzbark 

 

6. Anna Maria Marulska, zgłoszona przez KWW BURMISTRZ LIDZBARKA 

MACIEJ SITAREK (uzupełnienie składu), zam. Lidzbark 

 

7. Joanna Sowa, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA TRZCIŃSKIEGO, zam. Stare 

Dłutowo 

 

8. Ludwik Wiśniewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Lidzbark 

 

9. Katarzyna Maria Zaunar, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

PIĄTKOWSKIEGO 2024, zam. Lidzbark 

 

  



 Załącznik nr 18 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Lubawie, z siedzibą Urząd Miasta Lubawa ul. Rzepnikowskiego 9A, 

14-260 Lubawa  

pokój nr 3: 

 

1. Krystyna Gajewska, zgłoszona przez KWW MACIEJA RADTKE (uzupełnienie 

składu), zam. Lubawa 

 

2. Kamila Kowalczyk, zgłoszona przez KWW MACIEJA RADTKE (uzupełnienie 

składu), zam. Lubawa 

 

3. Adrianna Markowska, zgłoszona przez KWW MACIEJA RADTKE (uzupełnienie 

składu), zam. Lubawa 

 

4. Marta Agnieszka Markuszewska, zgłoszona przez KWW MACIEJA RADTKE 

(uzupełnienie składu), zam. Lubawa 

 

5. Anna Matyjak, zgłoszona przez KWW MACIEJA RADTKE (uzupełnienie składu), 

zam. Lubawa 

 

6. Mikołaj Olejniczak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lubawa 

 

7. Dorota Rzemińska, zgłoszona przez KWW MACIEJA RADTKE, zam. Lubawa 

 

8. Joanna Uzarska, zgłoszona przez KWW MACIEJA RADTKE (uzupełnienie 

składu), zam. Lubawa 

 

9. Mateusz Żuchowski, zgłoszony przez KWW MACIEJA RADTKE (uzupełnienie 

składu), zam. Lubawa 

 

  



 Załącznik nr 19 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Łukcie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Łukta, ul. Mazurska 2, 14-105 

Łukta: 

 

1. Elżbieta Jadwiga Bączaj, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Florczaki 

 

2. Ewa Czaplejewicz, zgłoszona przez KWW Z POSTĘPEM, zam. Molza 

 

3. Ewa Teresa Dmochewicz, zgłoszona przez KWW ROBERTA MALINOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Łukta 

 

4. Piotr Kawiecki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Florczaki 

 

5. Natalia Morenc, zgłoszona przez KWW PAWEŁ ŁOBODA, zam. Łukta 

 

6. Anna Pampuch, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA PAMPUCH, zam. Pelnik 

 

7. Dorota Magdalena Pawełczyk, zgłoszona przez KWW PATRYKA 

PAWEŁCZYKA, zam. Łukta 

 

8. Jadwiga Daniela Puszczało, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łukta 

 

9. Dorota Joanna Urbańska, zgłoszona przez KWW ROBERTA 

MALINOWSKIEGO, zam. Łukta 

 

  



 Załącznik nr 20 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Małdytach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Małdyty, ul. Kopernika 

10, 14-330 Małdyty: 

 

1. Joanna Grażyna Dadeło-Madej, zgłoszona przez KWW MARCINA 

KRAJEWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Małdyty 

 

2. Aleksandra Gagat, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Wilamowo 

 

3. Małgorzata Barbara Łubkowska, zgłoszona przez KWW MARCINA 

KRAJEWSKIEGO, zam. Małdyty 

 

4. Anna Małkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ostróda 

 

5. Robert Hubert Pawlik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Małdyty 

 

6. Maciej Andrzej Rosiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Małdyty 

 

7. Anna Szramowska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Małdyty 

 

8. Beata Wanda Świderska-Przechodzka, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Kreki 

 

9. Agnieszka Wiśniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Małdyty 

 

  



 Załącznik nr 21 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Miłakowie, z siedzibą Urząd Miejski w Miłakowie, ul. Olsztyńska 

16, 14-310 Miłakowo: 

 

1. Aneta Gołębiewska-Kądziela, zgłoszona przez KWW NASZA MAŁA 

OJCZYZNA, zam. Miłakowo 

 

2. Piotr Grobis, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Morąg 

 

3. Izabela Barbara Horyd, zgłoszona przez KWW DOBRO WSPÓLNE POWIAT 

OSTRÓDZKI, zam. Miłakowo 

 

4. Adrianna Anna Jurczak, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ NAGRABA, 

zam. Miłakowo 

 

5. Urszula Klisz, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZ WRÓBEL, zam. Książnik 

 

6. Małgorzata Katarzyna Korbus, zgłoszona przez KWW ATRAKCYJNY POWIAT, 

zam. Dobrocinek 

 

7. Jan Moczulski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Książnik 

 

8. Magdalena Izabela Puchałko, zgłoszona przez KWW MICHAŁA 

MARKUSZEWSKIEGO, zam. Warkałki 

 

9. Bożena Zabiełło, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Miłakowo 

 

  



 Załącznik nr 22 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Miłomłynie, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Miłomłyn, ul. 

Twarda 12, 14-140 Miłomłyn (I piętro, pok. 14): 

 

1. Irena Janina Duda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Liksajny 

 

2. Iwona Barbara Kozakiewicz, zgłoszona przez KWW POWIAT OSTRÓDZKI, 

zam. Miłomłyn 

 

3. Arlena Agnieszka Kuliś, zgłoszona przez KWW EMILII SZYMAŃSKIEJ, 

zam. Miłomłyn 

 

4. Iwona Ewa Osiecka, zgłoszona przez KWW JOANNY KARABINOWSKIEJ, 

zam. Miłomłyn 

 

5. Jolanta Elżbieta Pokorska-Freund, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Miłomłyn 

 

6. Magdalena Julia Siwkowska-Sotnik, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE POWIATU OSTRÓDA, zam. Miłomłyn 

 

7. Wojciech Sobotka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ostróda 

 

8. Marta Edyta Tyburska, zgłoszona przez KWW DOBRO WSPÓLNE POWIAT 

OSTRÓDZKI, zam. Liwa 

 

9. Violetta Wróblewska, zgłoszona przez KWW BEATY MAZUR, zam. Miłomłyn 

 

  



 Załącznik nr 23 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Morągu, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Morągu, ul. 11 

Listopada 9, 14-300 Morąg: 

 

1. Ewa Belka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA MORĄG, zam. Jurki 

 

2. Janusz Bronisław Ciosek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Silin 

 

3. Izabela Agnieszka Cymer, zgłoszona przez KWW ATRAKCYJNA GMINA 

MORĄG (uzupełnienie składu), zam. Jurki 

 

4. Piotr Jankowski, zgłoszony przez KWW ZGODA I ROZWÓJ, zam. Morąg 

 

5. Alicja Małgorzata Kaczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Morąg 

 

6. Edyta Klonowska, zgłoszona przez KWW ZGODA I ROZWÓJ (uzupełnienie 

składu), zam. Morąg 

 

7. Magdalena Pawlak, zgłoszona przez KWW ATRAKCYJNA GMINA MORĄG, 

zam. Morąg 

 

8. Anna Rudek, zgłoszona przez KWW ZGODA I ROZWÓJ (uzupełnienie składu), 

zam. Kalnik 

 

9. Jan Samorajczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Morąg 

 

10. Joanna Barbara Szaniawska, zgłoszona przez KWW DOBRO WSPÓLNE 

POWIAT OSTRÓDZKI (uzupełnienie składu), zam. Wilamowo 

 

11. Daniel Woronko, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Morąg 

 

  



 Załącznik nr 24 

 

Gminna Komisja Wyborcza Nowe Miasto Lubawskie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Nowe Miasto 

Lubawskie, ul. Podleśna 1, 13-300 Mszanowo: 

 

1. Karolina Agata Brodzińska, zgłoszona przez KWW  NIEZALEŻNI DLA 

POWIATU NOWOMIEJSKIEGO, zam. Gwiździny 

 

2. Agnieszka Dreszler, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bratian 

 

3. Anna Fido, zgłoszona przez KWW TOMASZA WARUSZEWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Gwiździny 

 

4. Roman Gawiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gwiździny 

 

5. Ewelina Anna Kasprowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowe 

Miasto Lubawskie 

 

6. Justyna Maria Murawska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bratian 

 

7. Agnieszka Ewelina Pokojska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bratian 

 

8. Julia Rochewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krzemieniewo 

 

9. Kamilla Maria Ujazdowska, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

WARUSZEWSKIEGO, zam. Bratian 

 

  



 Załącznik nr 25 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Nowym Mieście Lubawskim, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w 

Nowym Mieście Lubawskim, ul. Rynek 1, 13-300 Nowe Miasto Lubawskie: 

 

1. Elżbieta Gajewska, zgłoszona przez KWW KAMILI CZARNECKIEJ (uzupełnienie 

składu), zam. Nowe Miasto Lubawskie 

 

2. Urszula Giziewska, zgłoszona przez KWW LEONA PRUSAKOWSKIEGO, 

zam. Nowe Miasto Lubawskie 

 

3. Dorota Grzybowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowe Miasto Lubawskie 

 

4. Agnieszka Małgorzata Kłosowska, zgłoszona przez KWW JÓZEFA BLANKA, 

zam. Nawra 

 

5. Grażyna Ryszarda Knot, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowe Miasto Lubawskie 

 

6. Maria Ławicka, zgłoszona przez KWW JACKA WOLSKIEGO, zam. Nowe Miasto 

Lubawskie 

 

7. Aneta Katarzyna Szczawińska, zgłoszona przez KWW KAMILI CZARNECKIEJ, 

zam. Nowe Miasto Lubawskie 

 

8. Tomasz Jacek Szczepański, zgłoszony przez KWW MIASTO PRZYSZŁOŚCI, 

zam. Nowe Miasto Lubawskie 

 

9. Sylwia Agnieszka Wojenkowska, zgłoszona przez KWW  NIEZALEŻNI DLA 

POWIATU NOWOMIEJSKIEGO, zam. Nowe Miasto Lubawskie 

 

  



 Załącznik nr 26 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Ostródzie, z siedzibą Urząd Miejski w Ostródzie  

ul. A. Mickiewicza 24  

14-100 Ostróda  

(pokój nr 202- I piętro): 

 

1. Jarosław Jerzy Barczuk, zgłoszony przez KWW RAFAŁA DĄBROWSKIEGO 

OSTRÓDAODNOWA, zam. Ostróda 

 

2. Krzysztof Bonisławski, zgłoszony przez KWW DOBRO WSPÓLNE POWIAT 

OSTRÓDZKI, zam. Ostróda 

 

3. Magdalena Justyna Dzikowska, zgłoszona przez KWW DOBRO WSPÓLNE 

POWIAT OSTRÓDZKI (uzupełnienie składu), zam. Ostróda 

 

4. Daria Hnywka, zgłoszona przez KWW RZECZ JASNA KINGA WIŚNIEWSKA, 

zam. Ostróda 

 

5. Jadwiga Alfreda Kincel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ostróda 

 

6. Stanisław Krzysztof Kosek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ostróda 

 

7. Anna Kupniewska, zgłoszona przez KWW RZECZ JASNA KINGA 

WIŚNIEWSKA (uzupełnienie składu), zam. Ostróda 

 

8. Anna Grażyna Misiowiec, zgłoszona przez KWW BRODIUK WŁODZIMIERZ, 

zam. Ostróda 

 

9. Małgorzata Nagadowska, zgłoszona przez KWW KRYSTYNY SIEMIEŃSKIEJ 

OSTRÓDA 2023, zam. Ostróda 

 

10. Sebastian Wojciechowski, zgłoszony przez KWW BRODIUK WŁODZIMIERZ 

(uzupełnienie składu), zam. Ostróda 

 

11. Marzena Załęska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ostróda 

 

  



 Załącznik nr 27 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Ostródzie, z siedzibą Urzędzie Gminy Ostróda, ul. Jana III 

Sobieskiego 1, 14-100 Ostróda: 

 

1. Beata Filipowiak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Brzydowo 

 

2. Radosław Giza, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kajkowo 

 

3. Agnieszka Luiza Polewiak, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY CHMURY, 

zam. Tyrowo 

 

4. Beata Renans, zgłoszona przez KWW WYBIERZMY BOGUSŁAWA FIJASA, 

zam. Durąg 

 

5. Małgorzata Julia Ruczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Ornowo 

 

6. Wiesław Jan Ruczyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ornowo 

 

7. Daniel Siciński, zgłoszony przez KWW MARKA HUSARA CZAS NA ZMIANY, 

zam. Ostróda 

 

8. Dagmara Anna Wereda, zgłoszona przez KWW WYBIERZMY BOGUSŁAWA 

FIJASA (uzupełnienie składu), zam. Ostróda 

 

9. Edward Piotr Załoga, zgłoszony przez KWW MARKA HUSARA CZAS NA 

ZMIANY (uzupełnienie składu), zam. Cibory 

 

  



 Załącznik nr 28 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Płośnicy, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Płośnicy, ul. Dworcowa 

52, 13-206 Płośnica: 

 

1. Katarzyna Ćwiek, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄD 2024” (uzupełnienie 

składu), zam. Murawki 

 

2. Jolanta Karczewska, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄD 2024” (uzupełnienie 

składu), zam. Murawki 

 

3. Ewelina Krawczak, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄD 2024” (uzupełnienie 

składu), zam. Płośnica 

 

4. Urszula Leśniewska, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄD 2024” (uzupełnienie 

składu), zam. Płośnica 

 

5. Małgorzata Ludwiczak, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄD 2024”, 

zam. Niechłonin 

 

6. Milena Magdalena Różańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zalesie 

 

7. Anna Józefa Szczotka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWE 

UGRUPOWANIE LOKALNE, zam. Skurpie 

 

8. Agnieszka Szwejk, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄD 2024” (uzupełnienie 

składu), zam. Gródki 

 

9. Włodzimierz Władysław Wasiek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Płośnica 

 

  



 Załącznik nr 29 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Rybnie, z siedzibą Urząd Gminy w Rybnie  

ul. Lubawska 15  

13-220 Rybno  

pok. nr 01 - sala konferencyjna (parter): 

 

1. Karolina Aleksandrowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Hartowiec 

 

2. Wioletta Augustynowicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWE 

UGRUPOWANIE LOKALNE, zam. Lidzbark 

 

3. Paulina Cichaczewska, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄD 2024”, zam. Rybno 

 

4. Magdalena Ćwiek, zgłoszona przez KWW RAFAŁA GNIAZDOWSKIEGO, 

zam. Rybno 

 

5. Bożena Kamińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rybno 

 

6. Marcin Szarmacher, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tuczki 

 

7. Joanna Ewa Świniarska, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄD 2024” 

(uzupełnienie składu), zam. Rybno 

 

8. Iwona Wieczerzycka, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄD 2024” (uzupełnienie 

składu), zam. Rybno 

 

9. Danuta Halina Zdunek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Rybno 

 

  



 Załącznik nr 30 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Suszu, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Suszu, ul. Józefa 

Wybickiego 6, 14-240 Susz, pok. 201: 

 

1. Małgorzata Adamowicz, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA BAŃKOWSKIEGO, 

zam. Susz 

 

2. Marta Jankowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Iława 

 

3. Ewelina Nadrowska, zgłoszona przez KWW MARCINA MĄDREGO, 

zam. Januszewo 

 

4. Krystyna Pietrzak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piotrkowo 

 

5. Marta Pomarańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jawty Wielkie 

 

6. Agnieszka Słodowska, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA 

ZDZICHOWSKIEGO, zam. Januszewo 

 

7. Maja Marta Trzciałkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szusz 

 

8. Dorota Wysocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Susz 

 

9. Andrzej Zakrzewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Susz 

 

  



 Załącznik nr 31 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Zalewie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Zalewie, ul. 

Częstochowska 8, 14-230 Zalewo: 

 

1. Bogdan Daniel Borowiecki, zgłoszony przez KWW „PRZYSZŁOŚĆ ZIEMI 

ZALEWSKIEJ”, zam. Barty 

 

2. Klaudia Dunia, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Witoszewo 

 

3. Aleksandra Głąb, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zalewo 

 

4. Monika Konicz, zgłoszona przez KWW MARKA ŻYLIŃSKIEGO ZALEWO 

NASZ WSPÓLNY DOM, zam. Rudzienice 

 

5. Brygida Piechotka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LOKALNE, 

zam. Zalewo 

 

6. Edyta Subotowicz, zgłoszona przez KWW MŁODOŚĆ DLA ZMIANY, 

zam. Zalewo 

 

7. Katarzyna Paulina Świerszcz, zgłoszona przez KWW MARKA ŻYLIŃSKIEGO 

ZALEWO NASZ WSPÓLNY DOM (uzupełnienie składu), zam. Boreczno 

 

8. Dorota Maria Tomaszewicz, zgłoszona przez KWW MŁODOŚĆ DLA ZMIANY 

(uzupełnienie składu), zam. Girgajny 

 

9. Adam Żukowski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE LOKALNE 

(uzupełnienie składu), zam. Zalewo 

 

 


		2024-02-27T13:29:58+0000




